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vá ltanak; egyetlen  ha lott 
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a  v ilág  összegyűj tött  k ín ját. 

 

Ratkó József 
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Abaligeti Újság 



5. Ez neked va-
ló munka, hisz 
„jól” tudsz be-
szélni, de vajon 
rábeszélni is?  

Nem beszélek rá 
senkire semmit. 
Igyekszem a le-
hetséges legked-
vezőbb megol-
dást megtalálni, 
és azt javaslom 
az érdeklődők-
nek. 

6. Mesélted, 
hogy röplabdáz-

tál. Nem lenne kedved az abaligeti ifjúságot be-
vezetni a röplabdázók világába? 

Igen, 18 évig röplabdáztam, 5 évet NB I-ben, 
13-t NB II-ben sportoltam. Ha vannak érdek-
lődők, elkezdhetjük az ismerkedést. Mint a 
focihoz, ehhez is kell pálya, háló, labda és ki-
tartás az edzéseken. 

7. Ha jól tudom az Abaligeti Nőegyletben te vagy 
az egyedüli férfi. Mi motivált, hogy egy Nőegylet 
tagja légy? 

A Nőegyletet Gál Renivel és Pék Erzsivel hoz-
tuk életre. Ők is egyetértettek azzal, hogy a 
nők sok mindennek a mozgatórugói, el tudják 
érni azt, amit akarnak, egy közösségben is.  

8. Mi az, amiben a Nőegylet itt a faluban tud se-
gíteni, illetve működik –e ez a civilszervezet? 

A Nőegylet soha nem akart nagy dolgokat csi-
nálni. Létszáma sem haladta meg a 11 főt, 
sosem volt, és jelenleg sincs helyisége, alkal-
mazottja. Önszervező kis közösség. Időseknek, 
fiataloknak és a település egész lakosságának 
szerveztünk programokat az önkormányzat 
támogatásával.  

9. Mi az, amivel szabadidődben foglalatoskodsz, 
mit jelent számodra a pihenés? 

Szabadidőmben igyekszem rendben tartani a 
környezetemet, lakhelyemet és az építkezése-
met folytatni. A pihenés még kicsit várat ma-
gára. 

10. Kire vagy kíváncsi, és mit kérdeznél tőle? 

Szeretném Konrád Eriket kérdezni a magyaror-
szági és nemzetközi sporteredményeiről, a tervei-
ről, és ezekben a tervekben szerepel-e Abaliget? 

Tarai Zoltánné 
Molnár Zoltán 

l. Tudom, hogy annak idején nagyon nehéz dön-
tés volt az iskolával kapcsolatos átszervezést tá-
mogatni. Hogy látod az utóintézmény életét, 
megérte-e fölvállalni az akkori nehéz döntést ? 

Kicsit a mesebeli királynak érzem magam, az 
egyik szemem sír, a másik pedig nevet. Isme-
reteim szerint az új intézményben színvonalas 
oktatás folyik. Örülök ennek. 

Azt viszont nehéz elfogadni, hogy több maga-
san képzett abaligeti pedagógus munkanélkü-
li a mai napig.  

Az iskola éves támogatását jelentősen meg-
emelte ebben az évben az önkormányzat an-
nak ellenére, hogy az eredeti megállapodás 
szerint ennek inkább csökkennie kellene. Bí-
zom abban, hogy két év múlva nem kell ismét 
a két évvel ezelőtti nehézségekkel szembe néz-
nie sem az intézmény, sem a település vezeté-
sének. 

2. Te is indultál a 2006-os választáson képviselő-
nek. Sokkal kritikusabb vagy a mostani faluve-
zetéssel? 

Én a régebbi vezetéssel szemben is elég kriti-
kus voltam. Talán nem elég hangosan és 
”cirkusziasan” adtam ennek hangot, viszont 
igyekeztem a település érdekeit szem előtt 
tartva meghozni döntéseimet. Most nem isme-
rem a belső viszonyokat, nincs mit kritizálni. 

3. Mi az, ami tetszik és mi az, amin változtatnál 
Abaligeten? 

Tetszik, hogy a mostani vezetés, megvalósítja, 
illetve befejezi az előző testület által megnyert 
pályázatokat, jól használja ki a lehetőségeket. 
Tovább viszi a kialakított elképzeléseket, hoz-
záteszik saját elképzeléseiket. 

A lakosságot részletesebben tájékoztatnám az 
őket érintő témákról, a hosszabb távú tervek-
ről – szennyvíz, gáz, munkahelyteremtés, is-
kolabusz, Idősek Otthonának jövője, Leader 
program helyzete, településrendezés, ingat-
laneladások. Nem csak évi egy falugyűlést 
kellene tartani. 

4. Hogy vagy, mit csinálsz mostanában? 

Dolgozom, hitelezéssel foglakozom. 
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Vízdíj 

Abaliget község illetékességi 
területén az Önkormányzat 
tulajdonában lévő vízközműből 
szolgáltatott ivóvíz díja 2008. 
évben 561 Ft/m3 nettó mennyi-
ségarányos díjat és 400 Ft/hó 
nettó rendelkezésre állási díjat 
kell fizetni a fogyasztóknak. 
Ennek alternatívája a DRV 
másik ajánlata az egytényezős 
díjra, 662 Ft/m3 A két lehetősé-
get összehasonlítva kiderül, 
hogy 4m3/hó fogyasztás felett a 
kéttényezős díj a kedvezőbb 
Abaliget Község Önkormány-
zat Képviselő-testülete két al-
ternatíva közül a lakkosság 
számára kedvezőbb kétténye-
zős ajánlatot (561Ft/m3 + 
400Ft/hó) fogadta el rendeleté-
ben. Kérem fentiek szíves tu-
domásulvételét.  

KJ 

 

Fiúk Lányok Figyelem! 
 

Szeretnétek a táncparkett ördögei lenni, akkor 
most itt a lehetőség! Jelentkezzetek minél előbb, 
hogy elkezdhessétek a tanfolyamot!  

Ára: 2000 Ft/ hó 

Helyszín: Abaliget MűvHáz 

Ideje: Megbeszélés tárgya. Az órák hetente 
egyszer. 

A tanfolyam folyamatosan megy, majd a nyári 
szünet után, az ősszel tovább folytatódik. 

Csak rajtatok áll, hogy mikor tudtok kezdeni. 

Jelentkezni telefonon: 06-30/ 856-2291 lehet. 
 

Pálinkás Lajosné  

szervező  
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Suli morzsák 

 

Ahogy a tavasszal élet költözött falvainkba, re-
mélhetőleg családjaink és barátaink körébe, úgy 
a Szent Mária Magdolna Általános Iskolában is 
sok program érzékeltette velünk az új évszak 
beköszöntét.  

Március 4-5-én nyílt napot tartottunk azoknak a 
jelenlegi és leendő szülőknek, érdeklődőknek, 
akik szerettek volna betekintést kapni iskolánk 
életébe, munkájába, megismerni a gyerekek 
mindennapi munkáját és együttlétét. Ezúton is 
köszönjük, hogy voltak, akik meglátogatták a 
tanórákat, részt vettek, ha csak kis időre is, az 
iskola életében. 

Március idusán - hagyományainkhoz híven- 
megemlékeztünk a forradalom és szabadságharc 
évfordulójáról. Az emlékműsort a harmadik és 
negyedik osztály tanulói adták elő, Bartos Erika 
és Kovácsné Herget Klára vezetésével. A techni-
kai részért, mint már annyiszor, Gálos László 
felelt. Szeretnénk hagyományt teremteni abból, 
hogy a fontos ünnepeken az egész faluközösség 
számára szolgálunk kis műsorainkkal. Kérjük, a 
továbbiakban is fogadják őket szeretettel!  

Áprilisban az elektromos hulladék-gyűjtő akció 
keretében, főként a szülők segítségével, igen sok 
nem működő elektromos cikket gyűjtöttünk ösz-
sze (televízió, mosógép, vízforraló, vasaló), amit 
elszállíttatunk.  

 

Az egyik  szavalóbajnok: Szauter Andris 

Április 11-én, a Költészet Napján rendeztük meg 
iskolánkban a vers-és prózamondó versenyt. A 
színvonalas műsor a magyartanárok és tanítók 
munkáját dicséri. A zsűri, melynek tagjai voltak: 
Gábor Mária, Varró Borbála és Mihályi Gábor) a 
következő tanulókat díjazta: az alsósok korosztá-
lyában első helyezést ért el Horváth Ákos, máso-
dik lett Madarász Kamilla, harmadik pedig Gás-
pár Blanka. Különdíjat kapott Hierholcz Márk. 
A fölsősök között legjobbnak bizonyult Tarai Zol-
tán és Szauter András megosztott első helyett 
kapott, második lett Vadász Viktória, harmadik 
helyen pedig Haiser Olga, Stemler Patrik és 
Szász Péter végzett. Érdekesség és öröm szá-
munkra, hogy vannak saját verseket író gyere-
kek is iskolánkban; Zámbó Petronella ezért kap-
ta meg a zsűri elismerését.  

 

A Pakson rendezett egyházmegyei katolikus ál-
talános iskolások közötti hittanverseny fölsős 
kategóriájában a Vadász Viktória, Törgyéki 
Anett Anett, Haiser Olga, Tarai Zoltán, Szauter 
András által alkotott csapat a kiváló második 
helyezést érte el. Felkészítőjük Hóbár Csaba 
volt. Az alsósok versenyében csapatunk (Balogh 
Richárd, Gál Balázs, Hoffer Boglárka, Horváth 
Sarolta, Kovács Petra, Madarász Kincső) szintén 
második helyezett lett.  

Úgy március, mint április hónapban közös isko-
lamisén vettek részt iskolánk tanulói és tanárai, 
erősítve ezzel az egymáshoz és az Úr Jézushoz 
való tartozást.  

Nézzük, mi vár még ránk az elkövetkező idő-
szakban! 

Iskolánk természetismereti vetélkedőt rendez a 
Föld napja (ápr.22.) alkalmából a környező kis-
települések iskolái számára.  

Az anyák napjáról osztályonként, bensőséges 
ünnepélyek keretében emlékezünk majd meg, a 
gyereknap viszont igen látványosnak ígérkezik: 
a szülői munkaközösség szervezésében diákjaink 
a Mecsextrém parkban tesznek majd látogatást.  

Az év végi osztálykirándulások, a bizonyítvány-
osztás, ballagás és évzáró után pedig hamarosan 
itt lesz a nyár, amit már mindannyian várunk…  

Addig is, kitartást, jó barátságokat, beszélgeté-
seket, sok mókát és kacagást kívánunk minden-
kinek! 

 

Üveges Andrea 
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kolt emberek mintapéldája.  

A színdarab után kialudtak a fények, harangszó 
hallatszott, majd a hitükért meggyilkolt hősein-
kért gyújtottunk gyertyát, akik az életük árán is 
tanúságot tettek az Igazságról. 

 

Kazettamisszió 

 

Egyházközségünk védőszentje Szent Mária Mag-
dolna, a feltámadt Jézussal való találkozásakor 
azt a küldetést kapta, hogy elmondja, továbbad-
ja a feltámadás örömhírét. Hiszem azt, hogy Má-
ria Magdolna küldetése, mindnyájunk küldeté-
se. Ebből a meggyőződésből indult el a kazetta-
misszió. Szeretnénk igehírdetéseket, tanításokat 
és előadásokat rögzíteni és minél szélesebb kör-
ben terjeszteni, hogy az Örömhír minél több em-
berhez eljuthasson. 

Elsőként Nagy Norbert felsőszentmártoni plébá-
nos „bűn-bocsánat” és „szenvedés-áldozat” című 
húsvéti lelkigyakorlatos beszédeit ajánljuk két 
cd lemezen. 

Ugyancsak ajánljuk a „Jézus Krisztus nyomá-
ban” című kiadványt, ami egy képzeletbeli szent-
földi út három cd lemezen, melynek során meg-
elevenednek a Szentírás lapjai és megismerhet-
jük Jézus Krisztus életét.  A lemezre írt audiovi-
zuális anyag segítségével akkor foglalkozik ott-
hon a témával, amikor ideje van rá. Számítógé-
pén Microsoft Office PowerPoint-ra van szükség. 
Jelentkezzen a maria-magdolna@vipmail.hu e-
mail címen, vagy postán: Római Katolikus Plé-
bánia, 7678-Abaliget, Várhegy u. 5. (Ne felejtse 
el a pontos címét feltüntetni!) Rövid időn belül 
megkapja az első CD-t, feladatlapok kíséretében. 
Amikor az anyagot feldolgozta, és a feladatlapo-
kat kitöltötte küldje vissza azokat a plébánia 
címére és a kijavított feladatlapokkal együtt 
megkapja a következő CD lemezt. Ha mind a 
három CD-t feldolgozza, és minden feladatlapot 
visszaküld, névre szóló oklevelet küldünk. 

Egyházközségünk a világhálón:  

www.mariamagdolna.emecclesia.hu 

Kérjük véleményével segítse a 
honlap további fejlesztését! 

Hóbár Csaba 

plébániaigazgató 

Emlékezés a kommunizmus áldozataira 

 

Az Egyház feladata, hogy folytassa Isten Orszá-
gának hirdetését, jelenlétével és tevékenységé-
vel bizonyítsa, hogy ez az Ország az emberi mél-
tóság alapja és az a távlat, amelyben minden 
emberi érték elnyeri teljes értelmét. Éppen ezért 
tartottuk fontosnak, hogy megemlékezzünk a 
hazánkban közel fél évszázadon keresztül tom-
boló kommunizmus áldozatairól, akiket emberi 
méltóságukban megaláztak és meggyaláztak. 

A kommunizmus áldozatainak emléknapja meg-
tartását a Magyar Köztársaság Országgyűlés-
ének 2000. június 13-án elfogadott határozata 
rendelte el. Ennek értelmében minden év febru-
ár 25-én tartják a kommunizmus áldozatainak 
emléknapját, annak emlékére, hogy Kovács Bé-
lát a Független Kisgazdapárt főtitkárát 1974-
ben ezen a napon jogellenesen letartóztatták és 
a Szovjetunióba hurcolták. 

2008. február 25-én 
tehát hagyomány-
teremtő szándékkal 
emlékeztünk a 
kommunizmus ál-
dozataira a kultúr-
házban. A himnusz 
és a megjelentek 
köszöntése után 
Illyés Gyula: Egy  
mondat a zsarnok-
ságról című versét 
hallottuk Üveges 
Andrea tolmácsolá-
sában. Ezt követő-
en ünnepi beszédet 
tartott Bányai 
György a Pécsi re-
formátus Kollégium 
Gimnáziumának 
igazgatója, aki fel-

vázolta a kommunizmus kiépítésének menetét 
hazánkban, elmondta, hogyan sorvadt el a ma-
gyar gazdaság a Szovjet iga alatt. Végül a fiata-
lokhoz szólva felhívta figyelmüket a „bennünk 
élő szocializmusra”, ami az emberi méltóság fél-
reértelmezése, a munka-, illetve a munkás elér-
téktelenedése. 

Bányai György beszédét követően az iskola szín-
játszó csoportja Szent Tarzíciusz életét mutatta 
be. Tarzíciusz a hitéért megalázott és meggyil-

„Soha többé! A 
múlt aberráció-
inak tudatosítása 
állandó buzdítás 
arra, hogy a jövőt 
emberi mérték 
szerint építsük, 
szembeszállva 
minden olyan 
ideológiával, 
amely megszent-
ségteleníti az 
életet, az emberi 
méltóságot, a 
személy jogos 
elvárásait.”  

II. János Pál 
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Stabil óvodai létszám 

  

- Mónika már több mint féléve itt élsz köztünk. 
Ha jól tudom ez az első óvónői munkád. Hogy 
tetszik itt Abaligeten? 

- Nem újdonság számomra, sem a falusi élet, sem 
az óvoda. Döbröközi lány vagyok, az ottani óvo-
dában dajkaként dolgoztam egy évet. Persze óvó-
nőként dolgozni más, sokkal nagyobb felelősség. 
Óvónőként itt tartottam az első foglalkozást a 
gyerekeknek és nagyon élveztem. Sok sikerél-
ményt halmoztam fel. Sok mindent megtanul az 
ember a főiskolán, de a gyakorlatban, amikor 
kapjuk a visszajelzést a gyerekektől az kimond-
hatatlan jó érzéssel tölt el. Az itteni emberek nagy 
szeretettel fogadtak, a lakók és a kolleganőim 
egyaránt. Ez sokat segített a beilleszkedésben. A 
szülőkkel is jó kapcsolatot tartok fenn, úgy látom, 
elfogadják a gyerekekkel kapcsolatos tanácsai-
mat, véleményemet. A gyerekek pedig, tünemé-
nyesek, nagyon érdeklődőek, nagyon kreatívak, 
sok újat lehet velük kipróbálni, úgy érzem, szeret-
nek. 

 

- Marika, Te már „régi ovis” vagy, most hogy ve-
zető óvónő lettél, történt e valami programváltás 
a Mosolyovi életében? 

 - Változás az óvónő személye. Az hogy én lettem 
a vezető óvónő a programunkban változást nem 
okozott. A feladatokat együtt próbáljuk megolda-
ni. Minden tőlünk telhetőt megteszünk, hogy a 
gyerekek jól érezzék magukat, a szülők pedig elé-
gedettek legyenek a gyerekek foglalkoztatásával. 
A program maradt a régi. A foglalkozásokba a 

gyerekek hívás nélkül bekapcsolódnak. Vizuális 
tevékenység /rajz, festés, kézimunka/ többször 
van egy héten és ezekhez a foglalkozásokhoz 
komplex kapcsolódik a matematika, környezet, 
irodalom. Vannak nagyon jó logikai fejlesztő já-
tékaink, melyek az egyéni fejlesztésre is alkalma-
sak. Természetesen a kis létszámból adódik, hogy 
aki gyengébb, azzal személyre szabottan foglalko-
zunk. A nagycsoportosoknak külön matematika-, 
környezet- és irodalom-foglalkozásokat tartunk. 

  

- Most mennyi a gyermeklétszám és szeptember-
ben hány fővel kezdtek ? 

- Pillanatnyilag 14 fő. Már beírattak 12 főt és 
ketten még várakoznak. Ha minden jól megy, ak-
kor a szeptembert is 14 fővel kezdjük. 

  

- Milyen a korcsoport megoszlás? 

- Vegyes csoport működik nálunk. Most 5 fő megy 
iskolába, 9 fő marad, akik 4 – 5 évesek 5 fő jön 
szeptembertől, akik 3-4 évesek. 

  

- Gondolkodtok-e valami új ötleten, valami plu-
szon, amivel esetleg több szülőt tudnátok meg-
nyerni, hogy idehozza gyermekét? Ha jól tudom 
Mónika, neked van angol nyelvvizsgád? 

- Igen van. Bizony jó lenne, ha be lehetne vezetni 
a héten egyszer vagy kétszer az idegen nyelv játé-
kos oktatását. Ezenkívül szeretném, ha a hagyo-
mányőrzéssel kicsit alaposabban foglalkoznánk. 
Azt gondolom, ennek utánajárunk majd, hogy 
ezek az elképzelések valóra válhassanak. 

  

- Most megkérdezem a kismanókat: Milyen az 
élet itt az oviban ? 

Márk: - szeretek idejárni, homokozni, hintázni, 
mesét hallgatni, 

Vivien – a versek is jók, amiket tanulunk, 

Heni: - labdázni nagyon jó és a babakonyhában 
főzőcskézünk, 

Jancsi: én verekedni szeretek! /nagy örömmel 
mindjárt szeretné is bemutatni, de az óvónők köz-
belépnek./ 

Évi: - én nagyon szeretem, amikor az óvó néni 
mesél. 

 
Ők a Mosolyovisok 
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Kyra, Gréti és Kristóf már iskolába készülnek: 

Kyra: - én sok verset megtanultam itt, és már 
110–ig is tudok számolni. 

Gréti: - én is tudok számolni nagyon sokáig és 
szeretem a verseket a babakonyha pedig nagyon 
fog hiányozni. 

Kristóf hallgatja a lányokat és bólogat, tudja, 
hogy a lányoknak mindig igazuk van! 

  

Megköszönöm a beszélgetést, az udvaron még 
szót ejtünk az óvónővel az épület siralmas kiné-
zetéről. Kilépve a kapun, azonban büszkeséggel 
tölt el, hogy ezek a kismanók ide az abaligeti 
oviba járnak és én itt Abaligeten készíthettem 
velük riportot! 

 - TM - 

EMLÉKEZÉS A HŐSÖKRE 

 

Május 18-án, vasárnap 

 Abaliget II. világháborúban elhunyt, illetve el-
tűnt hőseire emlékezünk.  

A 11. órai szentmisét a hősökért mutatjuk be, 
majd ezt követően a II. Világháborús emléktáb-

lánál lesz megemlékezés és koszorúzás. 

Mindenkit szeretettel várunk! 
 

HCS 

Őrszolgálat-vezetői értekezlet 

 

2008. április 3-án és 4-én Abaliget biztosított 
helyszínt a hazai nemzeti park igazgatóság ter-
mészetvédelmi őrszolgálat-vezetőinek értekezle-
téhez. Duna-Dráva Nemzeti Park Igazgatóság, 
mint házigazda azért választotta a konferencia 
helyszínéül a települést, hogy az ország minden 
pontjáról ideérkező vezetők elvigyék a hírét a 
településnek, felfedezzék az itteni természeti 
értékeket és területeket, egy kis rátekintést kap-
janak az itt élő emberek mindennapjaira, megis-
merjék a falut és a környezetét. Két napos érte-
kezlet fő témája a Természetvédelmi Őrszolgálat 
létszámának bővítése, az új, hatályos jogszabály-
ok megismerése, aktualitások ismertetése. Pén-
teken konzultációra megérkeztek az Országos 
Polgárőr Egyesület, valamint a Baranya és a So-
mogy megyei Szövetség vezetői, akik az együtt-
működés, valamint a közös akciók szervezés mi-
att keresték meg értekezletünket.  

A második napon a vendégek megtekintették a 
barlangot, valamint kirándulást tettek a 
Jakabhegy Természetvédelmi Területre. Szállá-
sunk a Cseppkő Panzióban volt, bőséges és igen 
finom ebédet pedig a Zabaliget étterem biztosí-
tott. Örömmel mondhatom, hogy valamennyi-
üknek nagyon tetszett a település környezet, az 
itt élő emberek kedvessége, és mindaz a hozzáál-
lás, ami biztosította a program zavartalan lebo-
nyolítását. Köszönjük szépen valamennyi 
abaligeti lakosnak a türelmet, és a lehetőséget, 
hogy itt lehettünk. 

 
Varga Zsolt 

őrszolgálat vezető DDNP 

 7 A b a l i g e t :  j e l en  v a n  a  j ö v ő !  

 

Tisztelt Abaligeti Ingatlan Tulajdonosok! 

 

Felhívom a lakosság és az ingatlan tulajdonosok 

figyelmét, hogy az ingatlan tulajdonosa 

(használója), kezelője köteles tavasztól őszig az 

ingatlan utcai frontján a kerítéstől a közút pad-

káig a gyomnövények eltávolítását és a fű nyírá-

sát elvégezni. Abaliget Község Önkormányzat 

Képviselőtestületének köztisztaságról szóló mó-

dosított 11/2004.(VI.21) rendelete értelmében 

aki ezt elmulasztja, szabálysértést követ el, és 

30.000,-Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható. 

Tájékoztatom az ingatlan tulajdonosokat továb-

bá, hogy aki nem tud eleget tenni ennek a köte-

lezettségének kora, vagy egészségi állapota mi-

att, az Önkormányzathoz bejelentheti igényét 

arra, hogy az Önkormányzat az említett munká-

kat ingatlana előtt térítésmentesen végezze el. 

KJ 



  
 
 
Kérjük küldje 
el hozzánk írá-
sait, híreit hogy 
kiadványunk 
minél színeseb-
ben jeleníthes-
se meg Abaliget 
közéletét! 
 
barkolcsa@vipmail.hu 

 

Abal ige ti  Új sá g 

1%  Kérjük támogassa személyi jöve-
delemadója 1 %-ával az alábbi he-
lyi szervezetek valamelyikét! 

 

Abaligeti Sportegyesület 18329797-1-02 

Az Abaligeti Iskolabővítésért és működtetésért 
Közalapítvány 18307917-1-02 

Mária Magdolna Alapítvány 18300721-1-02 

 

Köszönjük támogatásukat! 

Baranya-megyei III. o. bajnoksága állása a 23. forduló után 

Megjelenik:  200 példányban 

Kiadja:  Abaliget Község Önkormányzata 

Felelős kiadó: Kisfali János polgármester 

Szerkesztő: Horváth Péter Brúnó 

E-mail:   barkolcsa@vipmail.hu 

Web:  www.abaliget.hu  

ANYÁK NAPI  V IRÁGVÁSÁR ! 

 

2008. MÁJUS  1-én  /csütörtök/ a  
BUSZMEGÁLLÓBAN! 

 

muskátli, balkonvirágok, vágott virágok 
 nagy választékban  

 

MINDEN ÉRDEKLŐDŐT  
SZERETETTEL VÁRUNK ! 

Rendező : Tóvidék Egyesület  

Aki focizni szeretne, annak nem lehet elég korán 
kezdeni, ezért lehetőséget biztosítunk azoknak a 
6 – 11 éves korú gyerekeknek, akiknek van te-
hetségük a labdarúgáshoz és szeretik ezt a  

sportágat. 

„Kisfocista” toborzást tartunk 2008. május 6-án 
16 órakor /kedd/ és május 8-án 16 órakor /

csütörtök/ a nagypályán! 

Kérjük a szülőket, akik szeretnék beíratni gyer-
meküket az edzésre és vállalják, a havi tagdíj 
befizetését /2.5oo Ft˛/hó/ jelentkezzenek a fent 

leírt időpontban és helyen  
ÁKLI  KRISZTIÁN edzőnél. 

Érdeklődni: 06/20 8230784  


